CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

DIRETTORE GENERALE

Annotata al Registro Generale
In data

N.

Autorizzazione missione alla Dr.ssa O. Parrino a recarsia
Mazzarrone il 28/02/20807 per un Convegno su “Le
meodifiche all’JCI recate dal D.1L. 223/2006, dal D.L.262/
2006 e dalla 1..296/2006 — Finanziaria 20077,

A?é’

N 10 / Dirett.Gen.

Data 21.2.20607

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 cap. A0 - vp. 924/ / 1
FUNZ. //  SERV. (&  INTERV. ¢ 2
IL RAGI(}NIER%
f/:fiv
éif‘
5 — fl

L’anno duemilasette,il giorno gwf\ wil  del mese di %fi\/ e O nell’ufficio
VM WY T

del Direttore Generale, Dott.Giuseppe Salerno viene adottata la seguente

determinazione:



Premesso che giorno 28 febbraio 2007 si svolgera un Convegno organizzato dal Comune di
Mazzarrone su “Le modifiche all’ ICI recate dal D.L. 223/2006, dal D.L.262/2006 ¢ dalla
L.296/2006 — Finanziaria 2007

Vista la richiesta del Dirigente del IV Settore Dott.ssa Orazia Parrino di partecipazione al
Convegno;

Che per tale missione occorre impegnare la somma per la quota di partecipazione di € 150,00 ed €
30,00 per il pasto dell’autista comunale;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
det servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare il Dirigente del Settore IV Dott.ssa Orazia
Parrino a partecipare al Convegno come in premessa specificato il 28 febbraio 2007,
accompagnata dall’autista comunale;

2) Impegnare la somma di € 180,00 (€ 150,00 quota di partecxpazwne ed € 30,00 pasto autista

comunale) al Gap. iiuu ~4 , bil. Aﬁs@{ j Funz. Oy Servf,a)"‘? e Interv { 3
(Imp. § 244 ’{f W NM“’/ Qe L Vu"i’g'”“‘»&hkﬁ < v;\f/M’ L
3) Prowedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione. 75%‘3’“ !
&f/;/
F ﬁzé?)v
f
é«' 'Ip“ Ep

Parte integrante nota prot.29 del 19.02.07/1V Sett. Progr. Del Comune di Mazzarrone.

I1 Direttore Generale

Br.Giusemo

/
Z
&

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Sett.IV.

Ii Direttore Generale

Dr.Giuseano

/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa 0?‘6 D QD“{/

IL RESPON;S

A
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 43 - 3 . o &

IL MESSO COMUNALE
L MESSO NOTIE SAPORE

A
T dwid

- é"ﬁz M 5,:

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co;ﬁ;énen o, del smn icato periodo di
pubblicazione e cioé dal /3~ 3 - 2 j

Ragusa Q@ ~3 »C}i‘

IL MESSO COMUNALE




